



تاریخ
۲۴
مرداد
۱۳۹۷
چهارشنبه

<div>طُلوُع</div>
<div>روزنامه</div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>

ضرب‌المثل‌های جهان

قلبی که مهر می‌ورزد همیشه جوان است.

صفحه
۵
شماره
۲۳۰۹
سال
یست و چهارم

عبری

هم حجره‌ایم

حجت‌الاسلام‌وسلمین شهید سید محمد کاظم دانش دزفولی (ره)

شکرالله جهان مهین، **استاد و مدیر گروه معارف اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم و مدیر بنیاد آیت‌الله حق‌شناس (ره) جهرم**

از ایشان خواستم که نماز وحدت را هم بخوانند. ولی حجت‌الاسلام دانش از کمال تعجب گفت: من چون مسافرم نمازم شکسته است و مثلاً در روحانی دیگری جهت اقامه نماز جماعت وحدت کمک بگیرید و درنتیجه روحانی دیگری اقامه نماز جماعت وحدت کردند. گفتنی است در طی این جریان به‌تناسب حجت‌الاسلام دانش به آقای رجایی فرموده بودند که من نماز قضائی نیز به گردن ندارم. ... حجت‌الاسلام دانش برای بزرگ‌تراها به‌خصوص مراجع و اساتیدش احترام خاصی قائل بود. او فردی میهمان‌دوست بود، هم به میهمانان خودش و هم نسبت به میهمانان هم و واردین مر ما احترام می‌گذاشت و علاقه نشان می‌داد و با خوش‌روئی برخورد می‌کرد، خود را به رعایت نظم و وفای به عهد متعهد می‌دید که از استادش دکتر بهشتی به‌خوبی آموخته بود.

ورود به صحنه سیاست

در نیمه دوم سال ۱۳۴۱ که نهضت روحانیت به پیشوایی امام خمینی، علیه حکومت طاغوت شروع شد و پیام‌رسانی نهضت به علما استان‌ها و شهرستان‌ها و مردم شهرها بر عهده طلاب شهرها گذاشته شد، حقیر و حجت‌الاسلام دانش نیز این مسئولیت را پذیرفتیم که در این میان از سوی آیت‌الله مرحوم حاج‌مجدعلی شریعی دارایی، که داماد جهرمی‌ها بود (برادرخانم آیت‌الله شب‌زنده‌دار و شوهر خواهر آیت‌الله واحدی) و رابط بین طلاب مدرسه علمیه رضویه و مراجع بود مسئولیت و مأموریت رسانیدن اعلامیه‌ها و اطلاعاتها و نوآرهای سخنرانی‌های امام خمینی و مراجع به دزفول و شوش و اندیشک و شهرهای اطراف بر عهده حجت‌الاسلام دانش داده شد و خودش نیز در نشر و تکثیر نوآرها و اعلامیه‌ها نقش اساسی داشت و رسانیدن آن‌ها به جهرم به حقیر سپرده شد که من نیز آن‌ها را تحویل حضرت آیت‌الله حاج سید ابراهیم حق‌شناس (رضوان‌الله تعالی علیه) که نماینده و وکیل تام‌الاختیار امام خمینی و مراجع عظام تقلید و رئیس حوزه علمیه (زمانیه) خان جهرم بود، می‌دام که در این راه با مشکلات و موانعی ازجمله بازخواست، بازداشت، دستگیری، ممنوع المنبر، دادن تعهد کتبی و شفاهی و… روبرو شدید ولی الحمدلله از مبارزه خسته نشده و مأموریت خود را در حد امکان و توان خود انجام دادیم.

و این امر و مسئولیت مشترک و افتخارآمیز که الحمدالله بر انجام آن موفق بودیم ایجاب می‌کرد که علاوه بر هم‌حجره‌ای بودن با یکدیگر ارتباط بیشتر و تنگاتنگی داشته باشیم. شایان‌ذکر است که این‌جانب سندی از اسناد ساواک و شهربانی مربوط به ماه مبارک رمضان سال ۱۲۸۷ هجری قمری (۱۳۴۶ هجری شمسی) ملاحظه کرده و در اختیار دارم که اسم حجت‌الاسلام دانش به همراه اسامی افرادی مثل استاد گران‌قدرم حضرت آیت‌الله حاج شیخ یحیی انصاری (رضوان‌الله تعالی علیه) و… به‌عنوان وعاظ ممنوع المنبر آن سال است.

که در نامه و سند از شهربانی‌ها خواسته‌اند که از منبر رفتن این افراد در ایام ماه مبارک رمضان آن سال جلوگیری به عمل آورند. همچنین فضلا و روحانیون و طلاب و محصلین هر استان، نامه‌های سرگشاده به مناسبت‌های مختلف می‌نوشتند و امضا می‌کردند که ازجمله، ما طلاب و محصلین استان فارس مقیم حوزه علمیه قم در بهمن‌ماه ۱۳۴۳ هجری شمسی نامه سرگشاده‌ای به هویدا نخست‌وزیر وقت ایران نوشتیم و خواستار لغو قوانین خلاف شرع و اجرای قوانین اسلام و رفع تبعیذ امام خمینی شدیم.
و حجت‌الاسلام دانش نیز به‌تناسب پیش‌آمده ازجمله امضا کنندگان نامه‌های سرگشاده و بیانیه‌ها و اطلاعیه‌ها مربوط به استان خود بودند. حجت‌الاسلام دانش از حامیان مبارزین بود و ازجمله به ملاقات آنانی که به ساواک و شهربانی احضار شده بودند می‌رفت، به ملاقات زندانیان سیاسی می‌رفت مثلا از عیادت و بازدید از آیت‌الله طالقانی گرفته تا ملاقات و بازدید دوست صمیمی خود مرحوم آقای میرزاعلی‌محمد نمازی که از زندانیان قبل از انقلاب بوده می‌رفت، و با این کار به آنان روحیه می‌داد و آنان را درراه‌شان یاری و معتقد و ثابت‌قدم‌تر می‌نمود.

وفای دوستی و رفاقت

موفق به راه‌اندازی جلسات مذهبی و تأسیس و تشکیل کانون مکتب ولی‌عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) شدیم. کانون و مکتب ولیعصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) زیر نظر استاد بزرگوارم حضرت حجت‌الاسلام‌والمسلمین مرحوم حاج شیخ حسن نوری همدانی به‌صورت شورای اداره می‌شد و این‌جانب افتخار مدیریت آن کانون را داشتم. حجت‌الاسلام دانش، وفای دوستی و رفاقت می‌کرد و به ما سر می‌زد. شایان‌ذکر است اولین اثر نگارنده بانام گذشته همگان (در سن ۲۰ سالگی) در سال ۱۳۴۳ از سوی این کانون به چاپ رسید و نشر شد و گفتنی است که عمده مشاخر این‌کلمین به‌وسیله مرحوم و عظیم‌الشان حضرت آیت‌الله‌العلظمی گلپایگانی (اعلی‌الله‌مقامه الشریف) پرداخت می‌شد و من واسطه دریافت وجه از آیت‌الله زاده معظم حضرت حجت‌الاسلام‌والمسلمین مرحوم حاج سید مهدی گلپایگانی برای پرداخت کرایه محل اشوم و… بودم.

و اضافه می‌کنم که به دنبال تأسیس کانون و مکتب ولی‌عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) قم انجمن‌های دیگر به نام‌های قائمیه، اثنی عشر و… تشکیل شده که باز حقیر نیز از اعضای آن بودم و هماهنگی این انجمن‌ها را بر عهده داشتم.

و محل مکتب حضرت ولی‌عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) نیز در خیابان ارم، کوچه آرک، کوچه آیت‌الله زنجانی متصل به کوچه ینجیال قاضی که منزل امام خمینی در آنجا قرار داشت، بود و قبل از آن‌که ما اجاره کنیم، سالیانی محل سکونت مرحوم علامه طباطبایی بود

بدینوسیله به آقای علیرضا (محسن) جوکار فرزند شمس علی که مجهول‌المکان اعلام شده ابلاغ می‌گردد که به انعام سرقت خودرو و نصب پلاک تقلبی در پرونده کلاسه ۹۷۰۳۶۲ شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری دو کازرون تحت پیگرد می‌باشد. وقت رسیدگی پرونده برای تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ ساعت ۱۱ صبح تعیین گردیده که می‌بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوید در صورت عدم حضور رأی غیابی صادر خواهد شد.

۷/۸۵۵ الف /۶۹۹۱

یوسفی اصل - رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو کازرون

آکهی احضار منتهم

اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۶۱۰۳۲ اجرائی له نسرین پرنده به طرفیت سعید دستان و به استناد فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده یک باب آپارتمان تحت پلاک ثبتی ۵۴ و ۵۵ و ۵۶ فرعی از ۱۵۲ اصلی قطعه ۲ بخش ۲ فارس ملکی سعید دستان واقع در جاده فراشیند بعد از انقوایی سبت راست طبقه فوقانی مغازه تعویض روغنی دستان به مساحت ۸۵ مترمربع می‌نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می‌رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز چهارشنبه ۱۳۹۷/۶/۲۱ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ ۷۶۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و مناقضاتی می‌توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می‌باشد. این آکهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.
۷/۸۵۶ الف /۶۹۹۲

دادرس اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون – روستا

آکهی ابلاغ

به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۸۸۵۳۰۰۷۰۴ که روح اله زابری نسب ابلاغ می‌گردد که حکم به محکومیت خوانده به پرداخت ۲۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال اصل خواسته و مبلغ ۶۶۵۰۰۰۰ ریال بابت هزینه تدارکی و حق الوکاله وکیل معادل تعرفه و نیز خسارت تأخیر تأدیبه از تاریخ سررسید تا محکم پرداخت در حق خواهان صادر گردید. رأی صادره غیابی و ظرف مهلت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی کازرون می‌باشد.

۷/۸۴۵ الف /۴۴۴۵

شعبه هشتم شورای حل اختلاف ویژه خانواده کازرون

آکهی فقدان سند مالکیت

علی غلامحس هوشیار با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه ۳۰۴ شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت به شماره جایی ۴۸۷۱۱۷ سری ب ۹۱ مربوط به شدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۱۶۸۰/۲۱۴۸ واقع در بخش ۴ شیراز که ذیل ثبت ۱۵۳۰ و ۵۰ صفحه ۴۱۰ دفتر ۱۷۴۴ املاک به نام علی کناورز ثبت و صادر سند مالکیت صادر و برابر اسناد رهنی شماره ۱۷۸۵۵-۱۳۹۷/۳/۲۶-۹۳/۳۰۴ دفتر ۳۰۴ شیراز مبلغ ۴۳۴۶۶۶۴۶ ریال مدت ۱۲۰ ماه و ۱۷۸۵۶-۹۳/۳/۲۶-۹۳/۳۰۴ دفتر ۳۰۴ شیراز مبلغ ۳۲۴۶۶۶۶۶ ریال مدت ۱۲۰ ماه و ۱۸۷۳۲-۹۳/۰۵/۲۰-۹۳/۳۰۴ دفتر ۳۰۴ شیراز مبلغ ۱۳۳۰۷۰۰۶۹ ریال مدت ۶۰ ماه در رهن بانک مسکن می‌باشد و به علت سهل انگاری مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اسلحویه طبق اسلحویه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آکهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند اراهه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراضی اصل سند اراهه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به مناقضی تسلیم خواهد کرد.
۶/۹۸۸۸ الف /۱۶۷۵۸ ۲۷۴۹۵/۱۶۷۵۸

جهانبخش اسفندیاری نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

و هم اکنون محل موسسه بقیةالله (عجل الله تعالی فرجه الشریف) قم است که سرپرستی آن را صدیق مکرّم حضرت آیت‌الله حاج شیخ محمدمهدی شب‌زنده‌دار جهرمی (دامت برکاته) عضو محترم فقهای شورای نگهبان عهده‌دار است.
و ازجمله اعضاء کانون مکتب ولی‌عصر (عجل الله تعالی فرجه الشَّریف) و یا افرادی که در جلسات انجمن شرکت می‌کردند عبارت بودند از: آقایان محمدتقی شالچی، محسن اشعری، سید احمد تقوی، علی کاظمی، محمد رجبی (دوانی) و برادرشان، سید رضا و سید هادی آیت‌اللهی، اخوان متوسل، اخوان لاریجانی، محمود فیضی، علی‌محمد بشارتی، علی‌محمد نمازی، عرب زاده، شاه نوشی، شهید سید مهدی موسوی زنجانی، محمد صلاحی، اخوانِ نویسی، اسلابولچی، محمد جلالی، جیلانی، راستگو، دادرس، جعفری، سید ابراهیم هاشمی و… بودند.

صدیق مکرّم فقهای آیت‌الله حاج شیخ محمدمهدی شب‌زنده‌دار جهرمی (عضو محترم فقهای شورای نگهبان) نیز می‌فرمودند: من هم در جلسات این انجمن شرکت کرده‌ام.
و در سال ۱۳۴۳ آقای دانش با یکی از آشنایانشان ازدواج کرد و محل سکونت خود را از مدرسه علمیه رضویه قم به منزل تغییر داد اما این جدائی محل زندگی بین ما و ایشان، مانع ارتباط با وی انظرظ فریزیکی و فکری نشد و به ما سر می‌زد.

نویسنندگی

یکی از دغدغه‌های مهم و به‌جای حجت‌الاسلام دانش، توجه افزون‌تر به هدایت و ارشاد جوانان و آگاه کردن آنان به مسائل اجتماعی و سیاسی و مبارزاتی اسلام بود که در راستای این مهم علاوه بر وعظ و خطابه و تبلیغ از ابزار ارزشمند نویسندگی نیز کمک می‌گرفت و با نوشتن داستان‌هایی پیرامون چهره‌های درخشان تاریخ اسلام و اصحاب پیامبر اکرم (صلی‌الله علیه و آله و سلم) و ائمه اطهار (علیهم‌السلام) و درج آنها در مجله وزین درس‌هایی از مکتب اسلام هدف مقدس خود را تعقیب می‌نمود، که خوشبختانه در کار خویش موفق می‌گردید و داستان‌ها، پس از چاپ در مجله، جمع‌آوری شد و با عنوان سیمای فداکاران انتشار یافت و بعداً جداگانه، کتاب عمار یاسر مرد پولادین منتشر شد.

ازجمله داستان‌های تاریخی که در مجله وزین درس‌هایی از مکتب اسلام، به قلم حجت‌الاسلام دانش منتشر شد، عبارت‌اند از: زید بن حارثه، عطیه بن سعد، اویس قرنی، بلال، حمزةٔ سیدالشهداء، خیاب بن ارت، سوده، مصعبه بن سوحان، عبدالله بن حذافه، یاسر و سمیه، حجر بن عدی، عمرو بن حقم، عبدالله بن جحش، عمار یاسر، عبدالله بن رواحه، ابو ایوب انصاری، مصعب بن مُعَیْز، عبدالله بن ارقم، میثم تمار، سعید بن جبیر و … حتی شهیدام که از روی بعضی از این داستان‌ها ازجمله داستان مناظرهٔ حجاج بن یوسف با سعید بن جبیرکه با عنوان: «این پول‌ها به درد خودتان می‌خورد.» و حجت‌الاسلام دانش نگاشته بود و در مجله



قسمت سوم

مزبور چاپ شده بود، زیر نظر معظم له، به‌صورت نمایشنامه مذهبی، توسط جوانان انقلابی و مذهبی دزفول در مسجد نجفیهٔ دزفول اجرا شده و نمونه‌ای از آگاهی‌های ظلم و ستم حکمرانان را که شبیه ظلم و ستم حکومت وقت ستم‌شاهی بود به تصویر کشیده و در آگاهی‌بخشی‌های انقلابی مردم مثمر ثمر واقع شده است و مقالات حجت‌الاسلام دانش، حتی چند شماره بعد از پیروزی انقلاب نیز منتشر گردید.

این داستان‌ها با عنوان‌ها و تیترهای: چهره‌های درخشان تاریخ اسلام، سیمای فداکاران، اشک بر تربت شهیدان، میزبان، از بردگی تا فرماندهی، او دیگر گمنام نیست، جوانمرد، تبعیضات نژادی لغو می‌گردد، در مجلس خلیفه، دورنمایی از عدل و آزادی در یک محیط تاریک، سخنگوی شجاع، سردار اسلام در برابر امپراتور روم، شیری در قفس، جهان‌بینی اسلامی، عجیب‌ترین ارمغان برای یک زندان، فرمان سرسته، مرد پولادین، نخستین سفیر، وزیر دارایی استغفا داد، آنجا که حنظل میوه شیرین دارد، این پول‌ها به درد خودتان می‌خورد، نوری سپید در آفریقای سیاه، نوری سپید در قاره سیاه، مرد شعر و جهاد، میزبان، زندگی بی یاد و…؟ هرگز، روحانیت باشید یا نباشید … است.

جای خرسندی است که در شماره ۴ (مسلسل ۶۷۴)، تیرماه ۱۳۹۶ این نشریه وزین، مطلبی از برادر فاضل و بزرگوار جناب آقای عبدالله امین به نام: شهید دانش در یک نگاه (عضو هیئت تحریری مجله مکتب اسلام) به یاد و به مناسبت سالگرد شهادت حجت‌الاسلام‌والمسلمین شهید محمدکاظم دانش، درج گردید که موجب زنده نگه‌داشتن یاد و نام آن نویسنده قدیمی نشریه شد و شایسته است برخی از مقالات ایشان در این نشریه و دیگر جراید بازنشر شود.

حقیر نیز مفتخرم که از ابتدای انتشار این نشریه ارزشمند که توسط استاد بزرگوارم حضرت آیت‌الله‌العلظمی مکارم شیرازی (دامت برکاته) و دیگر اساتید حوزه، نشر گردید توسط استاد عالی‌قدرم حضرت آیت‌الله مرحوم حاج شیخ حسین شب‌زنده‌دار جهرمی (رضوان‌الله تعالی علیه) که ازجمله نویسندگان و مورخان این نشریه بودند آشنا شدم و بعضاً از کتاب‌فروشی رجایی جهرم و بعد از طریق شاعر توانا و صدیق مکرّم جناب آقای احمد باقریان (دام عزه) که از نمایندگان نشریه در جهرم بودند تهیه و خریداری می‌نمودیم و در قم از طریق دیگر دوستان و اساتیدم تهیه می‌کردیم و تاکنون نیز از مشترکان نشریه هشتم و خود نیز از نویسندگان مقاله در آن نشریه وزین هستم.

گفتنی است که ازجمله نویسندگان قدیمی این نشریه که از قدیم‌الایام تاکنون در آن نشریه قلم می‌زنند و مقالات پربار می‌نویسند، استاد گران‌قدرم حضرت آیت‌الله دکتر احمد بهشتی (دامت برکاته) می‌باشند که اتفاقاً هر دو (حجت‌الاسلام دانش و دکتر احمد بهشتی) در دوران مجلس شورای اسلامی، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی بودند و همکار بودند.

ادامه دارد…

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سهامی خاص صنعتی مهاجر فارس به شماره ثبت ۲۸۱۷ و شناسه ملی ۱۵۳۳۷۶۱۰۵۳۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سهامی خاص صنعتی مهاجر فارس به شماره ثبت ۲۸۱۷ و شناسه ملی ۱۵۳۰۱۵۳۷۶۱۰۵۳۰ دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۶/۷ ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه با دستور جلسه ۱-انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسی ۳- تعیین دارندگان حق امضا ۴- تعیین سمت اعضا در هیئت مدیره شرکت و مدیرعامل ۵- انتخاب روزنامه کنیرالانتشار محل شرکت واقع در شرکت شهرکهای بزرگ صنعتی شیراز فاز ۲ خیابان بهره وری نبش ۴۰۳ تشکیل می گردد شرکت نمایند.
۲۷۵۰۸/۱۶۷۷۳

رئیس هیئت مدیره شرکت صنعتی مهاجر فارس
قیومه شفيعی اصل

آکهی احضار منتهم

نظر به اینکه آقای مسلم قانلی گیوی فرزند بداله به اتهام تهدید به قتل با اسلحه جنگی کلاشینکف و ورود به عتف به منزل شاکي به صورت شانه و تحریب عمدی اموال و فحاشی به صورت یکبارک و تلفنی موضوع شکایت کریم خواجه فرزند اله کرم از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه ۲۳۹-۲/۹۵ شعبه دوم بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او مسبر نگردید بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب ۱۳۹۲ مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آکهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انسانی در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون حاضر شوید. در غیر این صورت بازپرس شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می‌نماید.

۷/۸۶۸ الف /۶۸۸۶

شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۵۰۰۳۰۳۰۳۰۰۱۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۰۵/۰۴ بیات اول/دوم موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسنی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدشرف قربانی فرزند متاسب پشناره شناسنامه ۴۷۲۷ صادره از نورآباد در شندانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شندانگ عرصه در مالکیت موفقرف بهیتری می باشد به مساحت شندانگ ۲۶۲/۰۷ مترمربع پلاک ۵۵۹ فرمی از ۴۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ صر خریداری از مالک رسمی آقای یعقوب نیکنام ورته محند نیکنام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۷/۷۴۹ الف /۳۶۹۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۵/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۵/۲۴
سید انتشار حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

^[1] از ایشان خواستم که نماز وحدت را هم بخوانند

^[2] از کمال تعجب گفت: من چون مسافرم نمازم شکسته است و مثلاً در روحانی دیگری جهت اقامه نماز جماعت وحدت کمک بگیرید و درنتیجه روحانی دیگری اقامه نماز جماعت وحدت کردند

^[3] گفتنی است در طی این جریان به‌تناسب حجت‌الاسلام دانش به آقای رجایی فرموده بودند که من نماز قضائی نیز به گردن ندارم